
Открита процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: „Упражняване на 

строителен надзор по време на строителството - за строежа в гр. Бургас  за 

нуждите на проект №BG05M2OP001-1.001-0004 „Университети за Наука, 

Информатика и Технологии в e-обществото (УНИТе)” 
 

 Д О К У М Е Н Т А Ц И Я 

за обществена поръчка, с предмет: 

„Упражняване на строителен надзор по време на строителството - за 

строежа в гр. Бургас  за нуждите на проект №BG05M2OP001-1.001-0004 

„Университети за Наука, Информатика и Технологии в e-обществото (УНИТе)” 

На основание чл. 32, ал.1, т.1 във връзка с чл. 35, ал.1, т. 2 от Закона за 

обществените поръчки Възложителят ще предостави неограничен, пълен, 

безплатен и пряк достъп чрез електронни средства до документацията за 

обществената поръчка от датата на публикуване на обявлението в "Официален 

вестник" на Европейския съюз. 

Оферти за участие в процедурата могат да се подават до 16.30 ч. на 16.12.2019 г. 

на адреса на Възложителя - гр. Бургас, бул. „Проф. Якимов“ № 1, деловодство. 

Офертите ще бъдат отворени и оповестени на 17.12.2019г. от 11:30ч. в 

административната сграда на адреса на Възложителя - гр. Бургас, бул. „Проф. Якимов“ 

№ 1, заседателна зала № 212, корпус „Медицински науки“. 

На заседанието на комисията могат да присъстват участниците в процедурата 

или техни упълномощени представители, както и представители на средствата за 

масова информация. 

Не се изисква нотариална заверка на пълномощното. 

 

Данни за Възложителя 
Университет „Проф. д-р Асен Златаров“ 

град Бургас, бул. „Проф. Якимов“ № 1 

 

Лица за контакт: 

По юридическата част: Иванка Баева – юрист-експерт по ЗОП; тел: 0898 53 72 

74; email: i.baeva@burgas.bg  

По техническата част: Жора Нейковалиева – гл. експерт „Архитектура и 

строителство“, тел: 0885 603216; email: jneikovalieva@btu.bg  
 

mailto:i.baeva@burgas.bg
mailto:jneikovalieva@btu.bg

